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Mazowiecki Oddziat Regionalny

Warszawa, dn. 5 wrzesnia 2023 r.
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Mazowiecki Oddziat Regionalny
Al. Jana Pawta Il 70,
00-175 Warszawa

Nr referencyjny sprawy: BOR07.2619.4.2023.DS

Dot: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z pézn zm.) pn. ,, Dostawy artykutéw biurowych oraz papieru
kserograficznego A3, A4, A5 na potrzeby BP i MzOR ARIMR”

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz.U.2023.1605 z pdzn zm.) wplyngt wniosek o wyjasnienie treSci SWZ. Dziatajgc na
podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiajacy udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjasnienia
na stronie internetowej prowadzonego postepowania:

Pytanie nr 1 I

Prosze o sprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia w pozycjach 5 i 6 zatgcznika 1a. Czy dtugopisy majg
mie¢ catg obudowe gumowang czy mogg mie¢ gumowany tylko uchwyt? ".

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze dtugopisy majg mie¢ catg obudowe gumowana.

Pytanie nr 2 ]

., Prosze o wyjasnienie rozbieznosci zapisébw miedzy SWZ a zatgcznikami nr 1 oraz nr 5 i 6.
W SWZ - rozdziat Xl opis kryterium oceny ofert pkt. 3 kryterium dostaw dla Biur Powiatowych jest rozbiezny z
kryterium w zatgczniku 1. Prosze o doprecyzowanie, ktéry minimalny termin dostaw jest prawidtowy.
W rozdziale IV SWZ pkt 2 ppkt 1.2.1 wykaz oraz referencje sg dokumentami na wezwanie Zamawiajgcego,
natomiast w zatgcznikach do oferty nr 5 i 6 dokumentami sktadanymi wraz z ofertg prosze o ujednolicenie
zapisow."

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SWZ poprzez zmiane zapisu w formularzu ofertowym stanowigcym
zatgcznik nr 1 do SWZ w zakresie czesci nr 2 dotyczy kryterium nr 3 {j:.

Oferujemy ...... (maksymalnie ............. dni roboczych) — dniowy termin dostawy do Biur Powiatowych*

*W kryterium ,termin dostawy do Biur Powiatowych” najwyzszg liczbe punktéw uzyska oferta
z najkrotszym terminem dostawy do Biur Powiatowych. Maksymalny termin dostawy papieru kserograficznego
do wszystkich Biur Powiatowych na terenie wojewodztwa mazowieckiego (okreSlonych w poz. 1 - 37
Zatgcznika nr 9 do SWZ) nie moze by¢ dituzszy niz 21 dni roboczych od dnia otrzymania zaméwienia
obejmujacego wszystkie BP. Oferty z zadeklarowanym diuzszym terminem dostawy zostang odrzucone.
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Minimalny termin dostawy do Biur Powiatowych jaki moze zaproponowa¢ Wykonawca wynosi 7 dni roboczych.
W przypadku zaoferowania krétszego termin dostawy, punktacja i tak bedzie liczona jak dla 7 dni, natomiast
do umowy zostanie wpisany termin dostawy zgodnie z ofertg Wykonawcy. Zaoferowany termin dostawy do
Biur Powiatowych musi by¢ wpisany w formularzu cenowym odpowiednim do czesci, na ktorag/e Wykonawca
skiada oferte, w petnych dniach roboczych - tj. musi by¢ okreslony liczbg catkowitg w przedziale od 7 do 21.

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, ze zatgczniki nr 5 i nr 6 Wykonawca sklada na wezwanie Zamawiajgcego.

Dodatkowo Zamawiajacy informuje wykonawcow, iz zmianie ulega termin:
a) sktadania ofert na: 11.09.2023 r., godz. 8:00;
b) otwarcia ofert na: 11.09.2023 r., godz. 8:30;
c) zwigzania ofertg na: 10.10.2023r.

Zatgcznikami do powyzszych wyjasnien sq zatgczniki nr 1,5,6 do SWZ po modyfikacji.

Z up. Dyrektora Oddziatu Regionalnego
ZASTEPCA DYREKTORA

Oddzialu Fgionalnego
Anna lgnatowicz
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